AMES

- AMES, William, D. D.** continuation  
 — De conscientia et eius iure, vel casibus libri quinque editio nova. *Amstelodami : apud Ioan. Ianssonium, 1635.* 12°. Engr. tp. Carl. A624
- De conscientia, et eius iure, vel casibus, libri quinque. Editio nova. *Amstelodami : apud Ioan: Ianssonium, 1643.* 12°. Engr. tp. S Asa. A625
- De conscientia, et eius iure, vel casibus, libri quinque. Editio nova. *Amstelodami : apud Ioan: Ianssonium, 1654.* 12°. Engr. tp. Ely. A626
- Dissertatio theologica de duabus quaestionibus hoc tempore controversis ... inter Guilielmum Amesium ... & Nicolaum Grevinchovium. *Roterodami Batavorum : excudebat Mathias Sebastiani, 1615.* 4°. Wor. A627
- A fresh suit against human ceremonies in Gods worship. [*Amsterdam*] : [*successors of G. Thorp*], 1633. 4°. Port. – Impr. from STC. STC 555. Carl. Win. Yk. A628
- Inquisitio in variantes theologorum quorundam sententias, de Sabbato, & die Dominico, quam ex veritatis studio instituit, & exercitii gratia proponit, sub praesidio D. D. Guilielmi Amesii ... Nathanael Eatonus. *Franekerae : excudebat Fredericus Heynsius, 1633.* 8°. Pet. A629
- Lectiones in omnes Psalmos Davidis. *Amsterdami : apud Guilielmum Blauium, 1635.* 8°. Pet. A630
- Lectiones in CL. Psalmos Davidis. *Amstelodami : apud Joannem Janssonium, 1635.* 4°. Ed. by H. Peters. Ches. Chi. Her. Lich. Sal. Wor. A631
- Lectiones in CL. Psalmos Davidis. *Amstelodami : apud Joannem Janssonium, 1658.* 12°. Carl. A632
- Medulla ss. theologiae, ex sacris literis, earumque interpretibus, extracta, & methodicè disposita. *Amsterdami : apud Joannem Janssonium, 1627.* 8°. Wor. A633
- Medulla theologica. Editio tertia. *Amstelod. : apud Joannem Ianssonium, 1628.* 12°. Engr. tp. Ely. Yk (imp). A634
- Medulla theologica editio nouissima ab authore ante obitum recognita et ... aucta. *Amstelodami : apud Joannem Ianssonium, 1634.* 407p. : 12°. Engr. tp. Wel. Yk. A635
- Medulla theologica editio nouissima. *Amstelodami : apud Joannem Ianssonium, 1648.* 414p. : 12°. Engr. tp. Yk. A636
- Vtriusque Epistolae divi Petri apostoli explicatio analytica. *Amsterdami : apud Cornelium Blauium, 1635.* 12°. Ely. Yk. A637
- AMIENS, Georges d'.** See: **Georges d'Amiens, Godier.**
- AMIOT, Jacques.** See: **Amyot, Jacques.**
- AMMAN, Jan Coenraad.** Dissertatio de loquela. *Amstelaedami : apud Joannem Wolters, 1700.* 120p. : 8°. Ex. A638
- Surdus loquens seu methodus qua, qui surdus natus est, loqui discere possit. *Amstelaedami : apud Henricum Wetstenium, 1692.* 8°. Ex. A639
- AMMAN, Jost, ill.** See: **Bocksperger, Hans Melchior.** *Neuwe biblische Figuren, dess Alten und Neuwen Testaments.* 1569.
- *ill.* See: **Modius, Franciscus.** Cleri totius Romanae Ecclesiae subiecti. 1585.
- AMMIANUS MARCELLINUS.** *Rerum gestarū libri XVIII, a decimoquarto ad trigesimum primum, nam XIII priores desiderantur. Quanto uero castigatior hic scriptor nunc proderit, ex Hieronymi Frobenij epistola, quam hac de causa addidimus, cognosces. Librum trigesimum primum qui in exemplari Frobeniano non habetur, adiecimus ex codice Mariangeli Accursij. Parisiis : ex officina Rob. Stephani, 1544.* 513 [*i.e.* 543], [1]p. : 8°. Ed. by R. Estienne, the Elder. Adams A972. Dur. A640
- *Rerum sub imp. Constantio, Iuliano, Iouiano, Valentiniano & Valente, per xxvj. annos gestarum historia, libris XVIII. comprehensa, qui è xxxj. hodie supersunt. Lugduni [i.e. Geneva] : apud Franciscum le Preux, 1591.* 566p. : 8°. Pr. town from Moeckli. Adams A974. Linc. Yk. A641
- *Rerum gestarum qui de XXXI. supersunt libri XVIII. Ad fidem ms. & veterum codd. recensiti, & observationibus illustrati. Ex bibliotheca Fr. Lindenbrogi. Hamburgi : ex bibliopolio Frobeniano, 1609.* [6], '504' [*i.e.* 502], [50]; 276, [2]p. : 4°. Pt 2 tp: 'Fr. Lindenbrogi observationes in Ammianum Marcellinum ... Hamburgi, apud M. Hludovicum Frobenium'. Dur. A642
- *Rerum gestarum quae exstant. M. Boxhorn-Zuerius recensuit, et animadversionibus illustravit. Lugduni Batavorum : ex officinā Ioannis Maire, 1632.* 12°. Engr. tp. Rip. A643
- *Rerum gestarum qui de XXXI. supersunt libri XVIII. Ex MS. codicibus emendati ab Henrico Valesio, & annotationibus illustrati. Parisiis : apud Joannem Camusat, 1636.* 4°. Ches. A644
- *Rerum gestarum qui de XXXI. supersunt, libri XVIII. Ope MSS. codicum emendati ab Henrico Valesio, & auctoribus adnotationibus illustrati. Necnon excerpta vetera de gestis Constantini & Regum Italiae. Editio posterior cui Hadrianus Valesius ... Fr. Lindenbrogii ... observationes ...*